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Załącznik nr 1 

do umowy nr 34DI/PN/2018 

WYKAZ UŻYTKOWNIKÓW  

SI EKSMOON (ZESPOŁÓW DO SPRAW 

ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI) 

Rozdział 1. WPROWADZENIE 
1. Dokument zawiera wykaz Zespołów do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, których pracownicy są 

Użytkownikami SI EKSMOoN, tj.: Powiatowe/Miejskie Zespoły do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności (PZOoN) / (MZOoN), Wojewódzkie Zespoły do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności (WZOoN) oraz Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

(BON) w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

2. Jeżeli w okresie realizacji umowy, na skutek zmian prawnych lub organizacyjnych, utworzone zostaną 

kolejne Zespoły, bądź zostaną połączone lub usunięte, to Zamawiający poinformuje o tym fakcie 

Wykonawcę, w trybie roboczym. 

3. Zmiany opisane w pkt 2 nie spowodują zmiany wartości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za 

realizację przedmiotu umowy. 

Rozdział 2. ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA  

O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

Lp. Województwo Nazwa Zespołu Miasto 
Liczba 

użytkowników 
SI EKSMOON 

1 Podlaskie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Białymstoku Białystok 18 

2 Podlaskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski 3 

3 Podlaskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Grajewie Grajewo 3 

4 Podlaskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Hajnówce Hajnówka 6 

5 Podlaskie Miejski Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Białymstoku Białystok 17 

6 Podlaskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kolnie Kolno 3 

7 Podlaskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łomży Łomża 9 

8 Podlaskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Suwałkach Suwałki 10 

9 Podlaskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Siemiatyczach Siemiatycze 3 

10 Podlaskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sokółce Sokółka 4 

11 Podlaskie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wysokiem 
Mazowieckiem 

Wysokie 
Mazowieckie 3 

12 Kujawsko-Pomorskie Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Bydgoszczy Bydgoszcz 9 

13 Kujawsko-Pomorskie 
Powiatowy Zespól do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Aleksandrowie 
Kujawskim 

Aleksandrów 
Kujawski 5 

14 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Bydgoszczy Bydgoszcz 10 

15 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Brodnicy Brodnica 2 

16 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Chełmnie Chełmno 4 

17 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Grudziądzu Grudziądz 8 

18 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Golubiu-Dobrzyniu Golub-Dobrzyń 4 

19 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Inowrocławiu Inowrocław 7 

20 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lipnie Lipno 5 

21 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Mogilnie Mogilno 6 

22 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nakle nad Notecią 
Nakło Nad 
Notecią 4 
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23 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Radziejowie Radziejów 4 

24 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie Rypin 3 

25 Kujawsko-Pomorskie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sępólnie Krajeńskim z 
siedzibą w Więcborku Więcbork 3 

26 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świeciu Świecie 4 

27 Kujawsko-Pomorskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Toruniu Toruń 6 

28 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 87-100 Toruń Toruń 5 

29 Kujawsko-Pomorskie POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W TUCHOLI TUCHOLA 2 

30 Kujawsko-Pomorskie Miejski Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności we Włocławku Włocławek 9 

31 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie Wąbrzeźno 4 

32 Kujawsko-Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności we Włocławku Włocławek 5 

33 Dolnośląskie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności we Wrocławiu Wrocław 24 

34 Dolnośląskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wałbrzychu Wałbrzych 10 

35 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bolesławcu Bolesławiec 13 

36 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Dzierżoniowie Dzierżoniów 5 

37 Dolnośląskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Głogowie Głogów 4 

38 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Górze Góra 3 

39 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jeleniej Górze Jelenia Góra 8 

40 Dolnośląskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kamiennej Górze Kamienna Góra 4 

41 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kłodzku Kłodzko 7 

42 Dolnośląskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Legnicy Legnica 6 

43 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lubaniu Lubań 2 

44 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Legnicy Legnica - ziemski 5 

45 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lubinie Lubin 8 

46 Dolnośląskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lwówku Śl. Lwówek Śląski 4 

47 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Miliczu Milicz 3 

48 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Oławie Oława 4 

49 Dolnośląskie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Oleśnicy Oleśnica 5 

50 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Polkowicach Polkowice 6 

51 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Środzie Śląskiej Środa  Śląska 2 

52 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świdnicy Świdnica 8 

53 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Trzebnicy Trzebnica 4 

54 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Strzelinie Strzelin 5 

55 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności we Wrocławiu Wrocław 17 

56 Dolnośląskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wołowie Wołów 3 

57 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zgorzelcu Zgorzelec 5 

58 Dolnośląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Złotoryi Złotoryja 5 

59 Łódzkie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi Łódź 16 

60 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bełchatowie Bełchatów 6 

61 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzezinach Brzeziny 5 

62 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kutnie Kutno 4 

63 Łódzkie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  w Łodzi Łódź 30 

64 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łasku Łask 3 

65 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu Łowicz 5 

66 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łęczycy Łęczyca 4 

67 Łódzkie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim Łódź 9 

68 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opocznie Opoczno 3 

69 Łódzkie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Piotrkowie Trybunalskim 
Piotrków 
Trybunalski 6 



  Strona 3 z 8 

 

70 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pabianicach Pabianice 5 

71 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poddębicach Poddębice 4 

72 Łódzkie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Piotrków 
Trybunalski 5 

73 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pajęcznie Pajęczno 3 

74 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Radomsku Radomsko 6 

75 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rawie Mazowieckiej 
Rawa 
Mazowiecka 2 

76 Łódzkie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skierniewicach Skierniewice 4 

77 Łódzkie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sieradzu Sieradz 4 

78 Łódzkie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tomaszowie 
Mazowieckim 

Tomaszów 
Mazowiecki 18 

79 Łódzkie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Wieluniu Wieluń 3 

80 Łódzkie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli Zduńska Wola 4 

81 Lubuskie 
Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie 
Wielkopolskim 

Gorzów 
Wielkopolski 15 

82 Lubuskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. Gorzów Wlkp. 6 

83 Lubuskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Nr 2 w Gorzowie Wlkp. Gorzów Wlkp 6 

84 Lubuskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowej Soli Nowa Sól 6 

85 Lubuskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie Świebodzin 5 

86 Lubuskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zielonej Górze Zielona Góra 13 

87 Lubuskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Żaganiu Żagań 9 

88 Pomorskie Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Pomorskim Gdańsk 18 

89 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gdyni Gdynia 10 

90 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bytowie Bytów 7 

91 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Chojnicach Chojnice 6 

92 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Człuchowie Człuchów 7 

93 Pomorskie MIEJSKI ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI w GDAŃSKU GDAŃSK 11 

94 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pruszczu Gdańskim Pruszcz Gdański 2 

95 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kartuzach Kartuzy 9 

96 Pomorskie POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W KOŚCIERZYNIE KOŚCIERZYNA 5 

97 Pomorskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lęborku Lębork 6 

98 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku Malbork 9 

99 Pomorskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania O Niepełnosprawności w Pucku Puck 4 

100 Pomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku Słupsk 8 

101 Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Starogardzie Gdańskim 
Starogard 
Gdański 5 

102 Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Tczewie TCZEW 5 

103 Pomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wejherowie Wejherowo 9 

104 Małopolskie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krakowie Kraków 28 

105 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bochni Bochnia 6 

106 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzesku Brzesko 6 

107 Małopolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Chrzanowie Chrzanów 6 

108 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  w Dąbrowie Tarnowskiej 
Dąbrowa 
Tarnowska 4 

109 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorlicach Gorlice 3 

110 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Limanowej Limanowa 6 

111 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Miechowie Miechów 5 

112 Małopolskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Myślenicach Myślenice 8 

113 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Sączu Nowy Sącz 4 

114 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Sączu Nowy Sącz 5 

115 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Targu Nowy Targ 4 
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116 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Olkuszu Olkusz 4 

117 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Oświęcimiu Oświęcim 5 

118 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Proszowicach Proszowice 4 

119 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krakowie Kraków 30 

120 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krakowie Kraków-Ziemski 6 

121 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzka 10 

122 Małopolskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tarnowie Tarnów 8 

123 Małopolskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tarnowie Tarnów 8 

124 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wadowicach Wadowice 4 

125 Małopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wieliczce Wieliczka 5 

126 Lubelskie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie Lublin 10 

127 Lubelskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Białej Podlaskiej Biała Podlaska 4 

128 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Biłgoraju Biłgoraj 8 

129 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Chełmie Chełm 7 

130 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Hrubieszowie Hrubieszów 5 

131 Lubelskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Janowie Lubelskim Janów Lubelski 4 

132 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kraśniku Kraśnik 6 

133 Lubelskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lubartowie Lubartów 5 

134 Lubelskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Łęcznej Łęczna 7 

135 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łukowie Łuków 5 

136 Lubelskie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opolu Lubelskim z 
siedzibą w Poniatowej Poniatowa 4 

137 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Parczewie Parczew 2 

138 Lubelskie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Puławach Puławy 7 

139 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Radzyniu Podlaskim Radzyń Podlaski 4 

140 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świdniku Świdnik 9 

141 Lubelskie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tomaszowie 
Lubelskim 

Tomaszów 
Lubelski 4 

142 Lubelskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie Lublin 14 

143 Lubelskie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności z siedzibą w Lublinie Lublin - ziemski 13 

144 Lubelskie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności we Włodawie Włodawa 2 

145 Lubelskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zamościu ZAMOŚĆ 6 

146 Warmińsko-Mazurskie 
Wojewódzki Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie 
Warmińsko-Mazurskim Elbląg 17 

147 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bartoszycach Bartoszyce 5 

148 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Braniewie Braniewo 3 

149 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Działdowie Działdowo 3 

150 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Elblągu ul. Winna 9 Elbląg 6 

151 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Elblągu Elbląg - ziemski 4 

152 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ełku Ełk 6 

153 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Giżycku Giżycko 8 

154 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Iławie Iława 4 

155 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy  Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności  w Kętrzynie Kętrzyn 4 

156 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Mrągowie Mrągowo 2 

157 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Mieście Lubawskim 
Nowe Miasto 
Lubawskie 3 

158 Warmińsko-Mazurskie Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie Olsztyn 10 

159 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie Olsztyn - ziemski 8 

160 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ostródzie Ostróda 7 

161 Warmińsko-Mazurskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Szczytnie Szczytno 6 

162 Opolskie Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Opolu Opole 6 
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163 Opolskie POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W BRZEGU Brzeg 6 

164 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Głubczycach Głubczyce 3 

165 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kędzierzynie - Koźlu 
Kędzierzyn - 
Koźle 4 

166 Opolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kluczborku Kluczbork 3 

167 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krapkowicach Krapkowice 6 

168 Opolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Namysłowie Namysłów 3 

169 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nysie Nysa 4 

170 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Oleśnie Olesno 7 

171 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opolu Opole 6 

172 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Prudniku Prudnik 3 

173 Opolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Strzelcach Opolskich Strzelce Opolskie 5 

174 Wielkopolskie 
Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie 
Wielkopolskim w Poznaniu Poznań 22 

175 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawnościw w Chodzieży Chodzież 6 

176 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gnieźnie Gniezno 11 

177 Wielkopolskie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Grodzisku 
Wielkopolskim 

Grodzisk 
Wielkopolski 5 

178 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyniu Gostyń 4 

179 Wielkopolskie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarocinie ul. 
Dworcowa 2 Jarocin 6 

180 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kaliszu Kalisz 7 

181 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie Konin 6 

182 Wielkopolskie Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie Konin 11 

183 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kępnie Kępno 7 

184 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krotoszynie Krotoszyn 5 

185 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kościanie Kościan 4 

186 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds.Orzekania o Niepełnosprawności w Lesznie Leszno 5 

187 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lesznie Leszno 4 

188 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Międzychodzie Międzychód 3 

189 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu Nowy Tomyśl 4 

190 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu Poznań 32 

191 Wielkopolskie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Obornikach Oborniki 6 

192 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrowie Wielkopolskim 
Ostrów 
Wielkopolski 6 

193 Wielkopolskie 
POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 
OSTRZESZOWIE OSTRZESZÓW 3 

194 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pile Piła 7 

195 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds Orzekania o Niepełnosprawności w Pleszewie Pleszew 4 

196 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rawiczu Rawicz 4 

197 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Śremie Śrem 3 

198 Wielkopolskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Środzie Wlkp. 
Środa 
Wielkopolska 3 

199 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Szamotułach Szamotuły 7 

200 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu Wągrowiec 4 

201 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wolsztynie Wolsztyn 6 

202 Wielkopolskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności we Wrześni Września 5 

203 Wielkopolskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Złotowie Złotów 1 

204 Podkarpackie 
Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie 
Podkarpackim Rzeszów 20 

205 Podkarpackie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzozowie Brzozów 4 

206 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Dębicy Dębica 5 

207 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu Jarosław 10 

208 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jaśle Jasło 4 
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209 Podkarpackie Powiatowy Zespól do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krośnie Krosno 7 

210 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kolbuszowej Kolbuszowa 3 

211 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łańcucie Łańcut 3 

212 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Leżajsku Leżajsk 4 

213 Podkarpackie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Mielcu Mielec 8 

214 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nisku Nisko 4 

215 Podkarpackie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Przemyślu Przemyśl 7 

216 Podkarpackie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Przeworsku Przeworsk 7 

217 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ropczycach Ropczyce 4 

218 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sanoku Sanok 5 

219 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Strzyżowie Strzyżów 6 

220 Podkarpackie Powiatowy Zespół ds Orzekania o Niepełnosprawności w Stalowej Woli Stalowa Wola 6 

221 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tarnobrzegu Tarnobrzeg 6 

222 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności dla Miasta Rzeszowa Rzeszów 7 

223 Podkarpackie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rzeszowie 
Rzeszów - 
ziemski 5 

224 Śląskie 
Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie 
Śląskim Katowice 29 

225 Śląskie Miejski Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bielsku-Białej Bielsko-Biała 7 

226 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Będzinie Będzin 9 

227 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bielsku-Białej Bielsko-Biała 3 

228 Śląskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Częstochowie Częstochowa 13 

229 Śląskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Cieszynie Cieszyn 6 

230 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Dąbrowie Górniczej 
Dąbrowa 
Górnicza 6 

231 Śląskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach Gliwice 9 

232 Śląskie Miejski Zespół ds.Orzekania o Niepełnosprawności w Chorzowie Chorzów 8 

233 Śląskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Siemianowicach Śląskich 
Siemianowice 
Śląskie 4 

234 Śląskie Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Jaworznie Jaworzno 5 

235 Śląskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Katowicach Katowice 13 

236 Śląskie Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Mysłowicach MYSŁOWICE 5 

237 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Myszkowie Myszków 4 

238 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sosnowcu Sosnowiec 9 

239 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rybniku Rybnik 20 

240 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Raciborzu Racibórz 3 

241 Śląskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rudzie Śląskiej Ruda Śląska 5 

242 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach Tychy 6 

243 Śląskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Tarnowskich Górach Tarnowskie Góry 7 

244 Śląskie Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Świętochłowicach Świętochłowice 5 

245 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wodzisławiu Śląskim Wodzisław Śląski 5 

246 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Bytomiu Bytom 23 

247 Śląskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zabrzu Zabrze 8 

248 Śląskie Powiatowy Zespół ds Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu Zawiercie 3 

249 Śląskie Powiatowy Zespół ds Orzekania o Niepełnosprawności w Żywcu Żywiec 3 

250 Świętokrzyskie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach Kielce 10 

251 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Busku-Zdroju Busko-Zdrój 6 

252 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Jędrzejowie Jędrzejów 5 

253 Świętokrzyskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach Kielce 17 

254 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach Kielce 17 

255 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Końskich Końskie 3 
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256 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności we Włoszczowie Włoszczowa 4 

257 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie Opatów 7 

258 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrowcu Świętokrzyskim 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 6 

259 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pińczowie Pińczów 6 

260 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sandomierzu Sandomierz 7 

261 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej 
Skarżysko-
Kamienna 5 

262 Świętokrzyskie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Starachowicach Starachowice 6 

263 Mazowieckie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie Warszawa 21 

264 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ciechanowie Ciechanów 3 

265 Mazowieckie 
POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 
GARWOLINIE Garwolin 5 

266 Mazowieckie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Grodzisku 
Mazowieckim 

Grodzisk 
Mazowiecki 8 

267 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyninie Gostynin 8 

268 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Legionowie Legionowo 5 

269 Mazowieckie POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W LIPSKU Lipsko 5 

270 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Mińsku Mazowieckim 
Mińsk 
Mazowiecki 4 

271 Mazowieckie 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Makowie 
Mazowieckim 

Maków 
Mazowiecki 2 

272 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Mławie Mława 2 

273 Mazowieckie 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Dworze 
Mazowieckim 

Nowy Dwór 
Mazowiecki 4 

274 Mazowieckie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrołęce 
Ostrołęka - 
grodzki 3 

275 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrowi Mazowieckiej 
Ostrów 
Mazowiecka 3 

276 Mazowieckie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrołęce (powiat ziemski) Ostrołęka 5 

277 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Otwocku Otwock 2 

278 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Płocku Płock 10 

279 Mazowieckie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Piasecznie Piaseczno 4 

280 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Płońsku Płońsk 2 

281 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pułtusku Pułtusk 2 

282 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Przasnyszu Przasnysz 2 

283 Mazowieckie MIEJSKI ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W RADOMIU Radom 7 

284 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Radom Radom 8 

285 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Siedlcach Siedlce 7 

286 Mazowieckie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Sierpcu Sierpc 5 

287 Mazowieckie Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie Warszawa 24 

288 Mazowieckie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Węgrowie Węgrów 3 

289 Mazowieckie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wołominie Wołomin 13 

290 Mazowieckie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wyszkowie Wyszków 7 

291 Mazowieckie Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Żurominie Żuromin 2 

292 Mazowieckie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Żyrardowie Żyrardów 6 

293 Zachodniopomorskie Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Szczecinie Szczecin 7 

294 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Białogardzie Białogard 2 

295 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Choszcznie Choszczno 3 

296 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Drawsku Pomorskim 
Drawsko 
Pomorskie 2 

297 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Goleniowie Goleniów 3 

298 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół Ds. Orzekania o Niepełnosprawności Gryfino Gryfino 4 

299 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół ds Orzekania o Niepełnosprawności w Gryficach Gryfice 4 

300 Zachodniopomorskie Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Koszalinie Koszalin 6 
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301 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kołobrzegu Kołobrzeg 2 

302 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu Myślibórz 3 

303 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Policach Police 3 

304 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pyrzycach Pyrzyce 2 

305 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Szczecinie Szczecin 12 

306 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świdwinie Świdwin 2 

307 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sławnie Sławno 2 

308 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Stargardzie Stargard 5 

309 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w  Szczecinku Szczecinek 5 

310 Zachodniopomorskie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wałczu Wałcz 5 

 


